SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 2801/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
010894/2014-00,

RESOLVE

Remover, nos termos do artigo 36, inciso II, da Lei nº 8.112/90, a servidora

JOELMA KARIN  SAGICA FERNANDES,  ocupante  do  cargo  de  Médico, do

Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  do  Hospital  Universitário  João  de

Barros Barreto para o Hospital Universitário Bettina Ferro de Souza, a partir

de 1º de julho de 2014.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	        PORTARIA Nº 2801/2014
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 010894/2014-00,
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy